説明結果報告書

令和   年   月   日

船橋市長  あて

住所（所在地）

建築主 名称

氏名（代表者氏名）

 近隣居住者等への説明を行ったので、船橋市環境共生まちづくり条例第１５条第２項の規定により次の

とおり報告します。

建築物の名称

敷地の地名地番 船橋市

説 明 資 料

番号 住 所及び氏名  説明月日 説 明 者 質 問 ・要望事項等 応 答 ・ 対 応

第１８号様式（その１）

番号 住 所及び氏名  説明月日 説 明 者 質 問 ・要望事項等 応 答 ・ 対 応